
 

 

Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 

DETERMINAZIONE  SETTORE  III 
RESPONSABILE  DEL SETTORE: ING. P.  MATRISCIANO 

 

Registro  Generale n. 652  del  03.04.2012 
 

Registro  Settore  n. 57  del 02/04/2012 
 

OGGETTO: Liquidazione architetto Giovanni Fusco per Progetto definitivo/esecutivo per la 
realizzazione  loculi cimiteriali. 

       
                  ( X )  LIQUIDAZIONE                                              ( ) IMPEGNO  DI  SPESA
   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n. 
- Numero di impegno:  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
Ing. Pasquale Matrisciano

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 
giorni consecutivi  dal  03.04.2012__________________. 

                                                           

C
itt

à 
di Marigliano

Prov. di Na poli
Area Ambiente

                                  Il  Messo Comunale 
___________________ 

                                                            
                                            
                       IL RESPONSABILE DEL   
SETTORE 

                Ing. Pasquale Matrisciano 

 1



 2

 
 
OGGETTO:  Liquidazione architetto Giovanni Fusco per Progetto definitivo/esecutivo per la 

realizzazione  loculi cimiteriali. 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE III 
Premesso che: 

- con  delibera di G.C. n 33. del 19/04/2010 è stato approvato il progetto preliminare per la realizzazione di  n. 
115 loculi per tumulazione e n. 364 per resti mortali; 

- con delibera di G.M. n. 105 del 03/11/2010 è stato approvato la variante al progetto preliminare per la 
realizzazione di di n. 115 loculi per tumulazione e n. 602 per resti mortali;  

- con determina di questo settore n. 49 del 23.03.2011 è stato approvato il quadro economico per la esecuzione 
dei lavori di che trattasi;  

- con determina di questo settore n.90 del 04/07/2011 veniva dato all’arch. Maione Filomena                 
incarico del Progetto definitivo/esecutivo per la realizzazione dei loculi cimiteriali; 
Visto: 

- il disciplinare d’incarico professionale per la progettazione strutture dei loculi cimiteriali redatto il 21/02/2012 
tra il Responsabile del Settore III e l’arch. Giovanni Fusco; 

- che è stato rilasciato dall’Autorità per la Vigilanza sui Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture il 
codice C.I.G. n. ZAC0377A5E;  

- la dichiarazione di attivazione conto corrente dedicato ai sensi dell’art.3, comma 7 delle legge n.136/2010; 
- la fattura dell’arch. Giovanni Fusco n. 3 del 21/03/2012 di € 8.700,00. 

Visto, altresì,: 
- il vigente Regolamento di Contabilità; 
- il T.U.E.L. n. 267/2000. 

Ritenuto, quindi, di provvedere alla relativa liquidazione; 
  

D E T E R M I N A 
 

- di liquidare all’arch. Giovanni Fusco, nato a Caserta il 09/04/1974 ed ivi residente alla Via San Rocco, civ. 
n.1, cod. fisc. FSC GNN 74D09 B963D, partita iva 03376300616, il saldo  per progetto definitivo/esecutivo   
per la realizzazione loculi nel cimitero comunale, a fronte della fattura n. 3 del 21 marzo 2012 di € 8.700,010, 
con accredito sul c/c acceso presso Poste Italiane, ufficio Lasdomini di Marigliano, con IBAN: IT69 Z032 
9601 6010 0006 6143 493;  

- di dare atto che è stato assunto impegno n. 2277/2010 per un importo di € 8.700,00 sul capitolo 2003/6, con 
determinazione settore III n. 90 del 04/07/2011 

- di trasmettere la presente agli Uffici di Ragioneria e di Segreteria  per gli adempimenti di competenza 
                               
          Il Responsabile Settore III 

                       ing. Pasquale Matrisciano  


